
Fris

Fritz Kola

Fritz Kola suikervrij

Fritz Limo meloen

Fritz Limo sinaasappel

Fritz Limo Citroen

Fritz Mate

Fritz Spritz rabarber (bio)

Fritz Spritz druif (bio)

Fritz Spritz appel (bio)

€ 2,6

2,6

2,6

2,6

2,6

3,0

3,0

3,0

3,0

Fris van Fritz

Naturfrisk bio

Ginger Ale

Bitter Lemon

Elderflower

Ginger Beer

2,5

2,5

2,5

3,5

Fever tree Indian

Fever tree elderflower

Fever tree Mediterranean

Tonic
3,0

3,0

3,0

Limonade per glas of karaf

Ginger lemon

Elderflower

Lemon en lime

Grenadine

2,2/5,0

2,2/5,0

2,2/5,0

1,5/4,0

Sappen
Texelse Appelsap

Walden Bio tomatensap

Verse Jus

Love kombucha original

Love kombucha ginger and lime

Ginger shot

Ginger -carrot shot

2,8

2,8

3,5

3,5

3,5

2,5

2,5

WALDEN BIOLOGISCHE ICE TEA	  2,8
Lemon and Lemongrass		
Peach and Jasmin			 



Bolletje
Bolletje ijs van Novalishoeve

Koffie Lekkers
Kopje koffie/thee, brownie, bol ijs

Griekse Yoghurt
Griekse yoghurt, frambozen coullis, koekkruim

KOFFIE

Koffie (filter)

Refill (filter)

Espresso

Dubbele espresso

Cappuccino

Cortado

Flat white

Latte

Babyccino

 2,5

 1,5

2,2

3,0

2,8

2,6

3,5

2,8

1,5

Koffie van Texelse Branding

Volle melk van de Novalishoeve

Karnemelk van de Novalishoeve

Fristi

Chocomel

2,0

2,0

2,5

2,5

Zuivel

THEE
Verse muntthee 

Gember citroenthee

Losse thee (organic)

3,0

3,0

 2,5

DESSERTS

HUISGEMAAKT
APPELGEBAK
BROWNIE 
CARROTCAKE

3,0

1,5

6,0

5,5

- Zwarte thee
- Groene thee 
- Ginseng beauty
- Energinger
- Kamillethee

- Chai thee 
- Queen berry
- Breakfast thee
- Witte thee lychee

Warme chocolademelk

Warme chocolademelk met slagroom

 2,5

3,0



BIER

Grevensteiner ongefilterd 

Klein

Middel

Groot

Diks gefilterd

Diks eilandkriebel

Davo tripel

2,3

2,8

5,2

3,5

3,9

3,9

Uit de muur

Fles
Veltins pils

Veltins radler

Diverse bieren van de Texelse brouwerij

Orbeack elderflower pils

Amstel bright

Wieckse rose

2,5

2,5

3,9

3,9

4,0

3,5

0.0

WIJN

Veltins 

Veltins radler

Wieckse witte

Wieckse rose

Hopster Limo

Sicilia ‘Arpeggio Bianco’ 2016 Cantine Settesoli 

Penedès ‘Blanc de Pacs’ 2016 Parés Baltà 

4,0/20,0

4,5/25,0

Wit

Rood
Sicilia ‘Arpeggio Rosso’ 2016 Cantine Settesoli  

Penedès ‘Mas Petit’ 2015 Parés Baltà 

Cava Brut Parés Baltà

Sicilia ‘Arpeggio Rosé’ 2016 Cantine Settesoli

Cava & Rosé

2,5

2,5

3,0

3,0

3,0

BUCKET BRIGHT	  25,- 
6 Amstel Bright + Borrelsnacks	

4,0/20,0

4,5/25,0

5,0/30,0

4,0/20,0



STERKE DRANK

J&B

Ardbeg 10Y Islay

Lagavullin 16Y Islay

Nikka Black 

Auchentoshan 3 Wood Lowland

Jim Beam Bourbon

Aberlour 16Y Speyside Malt

Oban

4,0

4,5

6,0

5,5

5,0

3,5

5,5

5,0

Whiskey

Likeur
Amaretto

Tia Maria

Kahlua

Licor 43

Grand Marnier

Sambuca

Cointreau

Baileys

3,5

3,5

3,5

3,5

3,5

3,5

3,5

3,5

2,5

2,5

2,5

3,0

4,0

4,0

Jutter

Zuidam jonge jenever

Zuidam oude jenever

Texelse bessenjenever

TX Gin

TX Wodka

Joseph guy VSOP

Courvoisier VS

Menard XO

4,5

5,0

5,5

Binnenlands

Kopke tawny port

Kopke witte port

Osborne dry sherry

Osborno medium sherry

Martini Bianco

Martini Rosso

3,5

3,5

3,5

3,5

3,5

3,5

PSV

Cognac



G&T

TXgin
Fever Tree mediterranean - grapefruit en zeekraal

Copperhead black Batch
Fever Tree aromatic - citroen en salie

Copperhead the Gibson
Fever Tree Indian - pickels

Marula
Fever Tree clementine - grapefruit

Hendricks
Fever Tree Indian - komkommer

Bobby’s
Fever Tree Indian - sinaasappel en kruidnagel

Gin mare
Fever Tree elderflower - sinaasappel en 
rozemarijn

Tanquary
Fever Tree indian - limoen

Sylvius
Fever Tree elderflower - appel

10,5

10,5

10,5

9,5

9,0

8,5

10,0

8,0

8,5

COCKTAILS

Moscow mule
TX vodka/Fever Tree ginger beer/limoen/munt/komkommer

Dark ‘n stormy
Goslings rum/Fever Tree ginger beer/limoen/angostura 
bitters

Mojito
Havana Club/limoen/munt/suikerwater/soda

Scotch smoke
Ardbeg 10Y/fever tree smokey ginger ale/limoen/rode peper

Espresso martini
Texelse branding/vodka/kahlua

Twisted espresso martini
Texelse Branding/vodka/popcorn/siroop

Horse’s neck
Jim beam/Fever Tree ginger ale/sinaasappel

9,0

9,0

8,0

8,0

8,0

9,0

8,0

MENU PAIRING
Bestel een perfect afgestemde cocktail bij 

jouw gerecht voor de ideale avond bij Twaalf! 
Vraag ons om jouw menu te laten ‘pairen’ met 

een cocktail.

+ =




